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McDougalls White Muffin Paper Cases x 480

Mcdougalls White Muffin Paper Cases X 480

PRODUCT DESCRIPTION

White muffin paper cases

Brand

Orchard Valley Foods Ltd

Manufacturer Product Code CHVMCDGL22160

Product Type
Product Category
Storage Type
Erudus ID

Specification Type

Outer Case GTIN

INGREDIENTS

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION
HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ACCREDITATIONS/
CERTIFICATIONS/
ASSURANCE
SCHEMES

ORIGIN

PRODUCT
CHARACTERISTICS
CONFIGURATION

PRODUCT
WEIGHTS

Non-food
Packaging Materials

Ambient

e035021c9db3421281fe0c8ab49e4166

Non Food

5012991221604

Ingredient Declaration
N/A

Directions For Use

Single use muffin case

Storage Instructions

Keep dry
Shelf Life from Time of Production

BRCGS Certified

Product Country of Origin/Place of
Provenance
Additional Origin Details

Manufactured in UK

Standards Testing

Case Configuration

Total Quantity of Inner Components in
Outer Case

Is the Outer Case Splittable?

Inner Component

Variable Weight Consumer Item

Outer Case

Outer Case Gross Weight
Outer Case Net Weight

©2024 ERUDUS Ltd. All rights reserved.

- Thomas Rlley QC DeI.
2:55 pm, 12 Apr 2024

‘fS erudus
s

United around food data

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided
by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to
check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty

(whether express or implied), guarantee or representation that it s true, accurate:

or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy
advice may change from time to time, we recommend that you always carefully.
read the product label prior to using or consuming any such products. You

should not solely rely upon the information we provide and make your own
assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

365 Days

Other Accreditation

United Kingdom

Inner Pack Configuration

480 Units

No

Yes

0.42 kg
0.34 kg

172
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PRODUCT
DIMENSIONS

PALLET
INFORMATION

PACKAGING

OTHER
INFORMATION
CONTACT
INFORMATION

Inner Component
Inner Component Depth
Inner Component Width

Inner Component Height

Outer Case

Outer Case Depth
Outer Case Width

Outer Case Height

Quantity of Cases Per Pallet Layer
Quantity of Layers Per Pallet

Quantity of Cases Per Pallet
Inner Component Packaging
Type Materials

Bag Paper/Cardboard

Outer Case Packaging
Type Materials

Case Paper/Cardboard

Transport Packaging

Type Materials
Other Plastic
Other Paper/Cardboard
Other Wood
Address

Orchard Valley Foods Ltd

4 Lower Teme Business Park
Burford

Tenbury Wells
Worcestershire

WR15 857

England

150 mm
150 mm

0 mm

150 mm
200 mm

80 mm

33 Cases
14 Layers
462 Cases

Weight

0.8¢g

Weight

0.7g

Weight
500 g
2g
20000 g

Pallet Height

Pallet Gross Weight

Recycled Plastic %

-%

Recycled Plastic %

- %

Recycled Plastic %
- %
- %

- %

Technical Contact

Technical
Technical Team

Recyclable

Recyclable

Recyclable

ga@orchard-valley.co.uk

1.3 MTR
215.43 kg

Returnable = Composite

Returnable

Composite

Returnable = Composite

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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